



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# WNBrick ApS

Fabriksvej 1A, 6270 Tønder

CVR-nr. 39 50 83 03

## Årsrapport

20. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/5 2019

  
Søren Krings  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. april - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WNBrick ApS Fabriksvej 1A 6270 Tønder
	CVR-nr.: 39 50 83 03
	Regnskabsår: 20. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Matthiesen Nissen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	WnB Gruppen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 38.786. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 88.786.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	20/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.485</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.931</b>
Andre finansielle indtægter	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.248</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.726</b>
Skat af årets resultat	<u>-10.940</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>38.786</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>38.786</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>38.786</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>2.409.425</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.409.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.034
Andre tilgodehavender	<u>119.654</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.530.515</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	38.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.786</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	11.974
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	991.739
Gæld til pengeinstitutter	575.450
Deposita	38.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.756.244
2 Kortfristede del af langfristede gældsforpligtelser	108.918
Gæld til pengeinstitutter	11.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.893
3 Anden gæld	245.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.429.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.530.515</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

20/4 2018  
- 31/12 2018  
kr.

**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	805
Andre finansielle omkostninger	55.443
	<u>56.248</u>

**2. Kortfristede del af langfristede gældsforpligtelser**

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 20/4 2018 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	55.374	279.531	1.047.114	0
Gæld til pengeinstitutter	53.544	296.423	628.994	0
Deposita	0	0	38.250	0
	<u>108.918</u>	<u>575.954</u>	<u>1.714.358</u>	<u>0</u>

**3. Anden gæld**

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	233.191
Andre skyldige poster	12.200
	<u>245.391</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.106 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.409.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WnB Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 35 66 70 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.